
 
Information om arbetet i Thailand 

  
  
Den svenska insatsen kan erbjuda följande: 
  
Polis: Svarar på frågor om identifieringsprocessen,  
  
Avsökning vid katastrofplatsen med sökhund 
  
Uppföljning av tips från anhöriga  
  
Hantering av tillhörigheter-  alla tillhörigheter transporteras till Stockholm arbetet tar tid 
Besked till anhöriga om tillhörigheter kan ta lång tid. 
  
Räddningsverket: 
Del av anhörigstödet specialiserat på att ta reda på var olika hotell och byggnader stod före 
katastrofen.  
  
Svenska Kyrkan: 
Del av anhörigstödet, är också ansvariga för ceremonierna vid hemfärdssändning av avlidna. 
Finns tillgängliga för samtal och andra kyrkliga ceremonier.  
  
Logistik: 
Samordnar transporter så att alla kan få komma ut till de platser de vill besöka. 
Koordinerar hemfärdssändningarna. 
  
Hemsändning: 
Begravningsentreprenörer som utför sedvanligt arbetet runt hemsändningen av de avlidna. 
  
Generalkonsulatet: 
Sedvanligt konsulärt arbete 
  
RK arbetar med varierande uppg ex att följa anhöriga till olycksplatsen, enskilda och i grupp, 
avlastningssamtal, ceremonier, beredskap, hög tillgänglighet för akuta situationer och flertal 
samordningsmöten. 
  
Måndagar onsdagar torsdag fredagar och lördagar sker ceremonierna på en plats belägen i 
närheten av flygplatsen, för de hemåtvändande identifierade svenskarna. 
  
DVI (Disaster Victim Identification) identifieringsteamet arbetar med identifiering av avlidna 
personer genom 

• Tandkort- mest vuxna, pga att barn oftast inte har några lagningar och då kan inte 
tandkort användas för identifiering.  

• Fingeravtryck  
• DNA  

  
Identifieringsarbetet är en lång och svår process och under en dag sker cirka 40 
identifieringar. 



Hitintills har drygt hälften av Svenskarna identifierats. 
  
Angående TVAI 
Ett visst samarbete förekommer med stiftelsen. Många anhöriga bor på hotellet där de finns 
eftersom man bland annat har ett reducerat hotellpris där 1000 Bath ca 200 sek. 
Personalen som finns för TVAI följer oftast med till generalkonsulatet för den allmänna 
informationen som ges här.  
Ibland följer de också med på det besök man gör till katastrofområdet så någon gång har det 
hänt att det blir kollisioner eller dubbelt upp med stödpersoner. 
 


